



## Turvallisuusohjeet valintatestiin tulijoille

Salpausselän peruskouluun ja Lahden yhteiskoulun luma-painotteiseen opetukseen pyrkiville järjestetään soveltuvuuskoe torstaina 3. helmikuuta 2022.

Soveltuvuuskoe järjestetään Salpausselän koulun tiloissa, johon jokaisen testeihin osallistuva tulee paikan päälle. Koulu huolehtii testitilaisuuden turvallisuudesta. Osallistujan suositellaan käyttävän maskia. Jos osallistuja ei jostain syystä voi tai halua käyttää maskia, siitä ilmoitetaan etukäteen Salpausselän koulun kansliaan koulusihteeri Paula Niemiselle puh. 044 416 2838.

On ehdottoman tärkeää, että hakija osallistuu testiin terveenä. Huoltajan tulee ilmoittaa ennen soveltuvuuskoea, jos lapsella on mahdolliseen koronatartuntaan viittaavia oireita tai lapsi on karanteenissa korona-altistuksen vuoksi. Ilmoitus tehdään olemalla yhteydessä puhelimitse Salpausselän koulun rehtori Markku Karjalaiseen p. 0505597976. Jos rehtori ei vastaa, niin jätä tekstiviestillä soittopyyntö ja kerro, mitä asia koskee.

Varapäivä soveltuvuuskokeelle on torstai 10.2. klo 8.15-10.00. Tähän tilaisuuteen ovat oikeutettuja vain ne hakijat, jotka ovat olleet rehtoriin yhteydessä ennen soveltuvuuskoea ja ovat saaneet hänen hyväksyntänsä varapäivään. Sairauden takia soveltuvuuskokeesta poissaolosta tulee olla lääkärintodistus.

## Matemaattis-luonnontiedepainotteisen luokan valintatesti

---

**Aika:** torstai 3.2.2022 klo 8.15

**Paikka:** Salpausselän koulu, Hämeenlinnantie 3, 15800 Lahti

Matemaattis-luonnontiedepainotteisen, LUMA-luokan valintatesti järjestetään Salpausselän koulun auditoriontilan luokissa. Huoltaja ei valitettavasti voi seurata sisään koulurakennukseen.

Sisäänkäynnin yhteydessä on tarjolla käsidesiä, jolla testiin tuleva huuhtoo kätensä.

Opettajat ohjaavat kokeeseen osallistujat oikeaan luokkatilaan.

Turvavälien takaamiseksi luokkatiloja varataan tarpeellinen määrä.

Jokaisessa luokkatilassa laaditaan testiin osallistuvista istumajärjestys.

Koulun wc-tilat ovat hakijoiden käytössä. Wc-käynnin jälkeen tulee jälleen pestä kädet.

Testi kestää noin kaksi tuntia.